令和６年８月吉日

お取引先各位

株式会社 山梨中央広告社

折込事業部

「山梨県折込必要枚数」改定のお知らせ

謹啓 残暑の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

また、平素は折込広告について格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は本年度の枚数改定に際し『クライアント各社様にとって最も効果

的な配布エリア』を県下新聞販売店各社と共に追求して参りました。

弊社が『家庭購読紙への折込枚数』を『折込必要枚数』と定義してから２４年

になります。幸い関係各位の高い評価をいただいております。

本年度も引き続き新聞販売店各位の協力の下に進めてまいりました直近調査に

よる『折込必要枚数に基づく５０枚単位』の改定枚数を下記の通りお知らせする

運びとなりました。

弊社は今後も『より効果的な折込システムづくり』のために努めてまいります

ので、一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

① 改定実施日  令和６年１０月１日（火曜日）折込分より

②  別 紙   山梨県新聞販売店折込必要枚数表

以上

2024年10月1日 改定

販 売 店 名 必要枚数 販 売 店 名 必要枚数 販 売 店 名 必要枚数

N コ ム 相 生 本 社 6,700 甲府市 韮 崎 新 聞 販 売 C 塩 崎 550 甲斐市 ア ッ プ ル ニ ュ ー ス 6,400 甲州市

N コ ム 善 光 寺 店 5,600 甲府市 マ ル ハ ク 塩 崎 店 800 甲斐市 YC 塩 山 店 650 甲州市

N コ ム 湯 村 店 9,750 甲府市 YC 敷 島 店 500 甲斐市 大 和 町 古 屋 店 350 甲州市

YC 甲 府 駅 北 店 1,250 甲府市 新 聞 C オ カ ダ 6,650 甲斐市・甲府市 勝 沼 町 曽 根 店 1,000 甲州市

YC 中 央 昭 和 店 1,300 甲府市･昭和町･甲斐市 新 聞 C 玉 幡 本 社 2,650 甲斐市 枚 数 計 8,400 甲州市 0109

YC 甲 府 東 部 店 1,950 甲府市・昭和町 田 富 丸 山 店 4,400 中央市･昭和町 河 口 湖 町 本 庄 店 600 富士河口湖町

YC 甲 府 （ 竜 王 ） 貢 川 店 1,050 甲府市･甲斐市 YC 田 富 ･ 玉 穂 1,200 中央市･昭和町 河 口 湖 町 古 屋 店 1,650 富士河口湖町･鳴沢村

五 味 住 吉 本 店 4,000 甲府市 白 根 渡 辺 店 6,650 南アルプス市 河 口 湖 町 佐 藤 店 1,200 富士河口湖町･鳴沢村

五 味 小 瀬 店 5,100 甲府市･笛吹市 南 ア 林 屋 若 草 店 1,700 南アルプス市 河 口 湖 町 今 野 店 2,600 富士河口湖町･鳴沢村

五 味 相 川 店 2,800 甲府市 YC 南 ア ル プ ス 中 央 1,500 南アルプス市･富士川町 枚 数 計 6,050 南都留郡･富士河口湖町 0111

下 飯 田 小 野 店 5,650 甲府市･甲斐市 南 ア 林 屋 小 笠 原 店 2,850 南アルプス市 ニ ュ ー ス セ ン タ ー サ ト ー 7,750 富士吉田市・山中湖村・忍野村・西桂町

新 聞 C 上 石 田 店 2,600 甲府市･昭和町 南 ア 林 屋 豊 店 1,950 南アルプス市 上 吉 田 新 聞 販 売 C 3,200 富士吉田市・山中湖村・忍野村

新 聞 C 甲 府 南 店 3,350 甲府市･中央市 枚 数 計 31,400 甲斐･南ｱ･甲府・中央各市･中巨摩郡・富士川 0104 中 野 新 聞 下 吉 田 店 3,350 富士吉田市・西桂町

N コ ム 甲 府 昭 和 店 6,750 甲府市･昭和町･中央市 新 聞 C 青 柳 店 4,950 富士川町･南アルプス市 枚 数 計 14,300 富士吉田市･南都留郡 0112

N コ ム 山 宮 店 5,850 甲府市･甲斐市 鰍 沢 岡 田 店 800 富士川町 都 留 山 本 新 聞 店 5,350 都留市・道志村

枚 数 計 63,700 甲府･甲斐･中央･笛吹各市･中巨摩郡 0101 中 富 町 笠 井 店 1,050 身延町･早川町 都 留 市 杉 本 店 2,550 都留市・道志村

韮 崎 新 聞 販 売 C 須 玉 1,900 北杜市 身 延 町 笠 井 店 1,250 身延町 田 野 倉 山 本 新 聞 店 500 都留市

マ ル ハ ク 北 部 店 450 北杜市 南 部 町 熊 王 店 2,250 南部町･身延町 枚 数 計 8,400 都留市・南都留郡 0113

マ ル ハ ク 日 野 春 店 1,600 北杜市 枚 数 計 10,300 南ｱﾙﾌﾟｽ市･南巨摩郡･富士川･身延･南部各町 0105 大 月 市 杉 本 店 1,450 大月市・都留市

長 坂 町 三 井 店 4,450 北杜市 下 部 笠 井 店 550 身延町 藤 本 大 月 店 1,850 大月市

マ ル ハ ク 小 淵 沢 店 1,900 北杜市 岩 間 林 屋 1,200 市川三郷町･身延町 七 保 町 杉 本 店 350 大月市

清 里 酒 井 店 450 北杜市 YC 六 郷 店 250 市川三郷町･身延町 猿 橋 町 杉 本 店 850 大月市

枚 数 計 10,750 北杜市 0102 新 聞 C 市 川 店 3,150 市川三郷町 藤 本 猿 橋 店 2,050 大月市

韮 崎 新 聞 販 売 C 4,300 韮崎市 YC 市 川 大 門 店 550 市川三郷町 梁 川 町 加 藤 店 150 大月市

韮 崎 マ ル ハ ク 新 聞 舗 3,250 韮崎市 枚 数 計 5,700 身延･市川三郷各町 0106 初 狩 杉 本 店 200 大月市

枚 数 計 7,550 韮崎市 0103 中 道 町 田 中 店 4,000 甲府市･笛吹市･中央市・市川三郷町 笹 子 古 屋 店 350 大月市

五 味 石 和 店 5,200 甲府市・笛吹市 枚 数 計 7,250 大月･都留各市 0114

NC タ ナ カ 5,150 笛吹市 四 方 津 町 加 藤 店 1,050 上野原市

YC 石 和 店 1,450 甲府市・笛吹市 上 野 原 新 聞 S ・ C 2,000 上野原市

一 宮 町 川 上 店 3,350 笛吹市・甲州市 山 本 新 聞 店 3,000 上野原市

枚 数 計 19,150 甲府･笛吹･中央･甲州各市･市川三郷町 0107 枚 数 計 6,050 上野原市 0115

山 梨 市 佐 藤 店 4,400 山梨市・甲州市

山 梨 市 曽 根 店 5,050 山梨市・甲州市

枚 数 計 9,450 山梨･甲州各市 0108

山梨県新聞販売店　折込必要枚数表

208,450

Tel　055-273-7921　Fax　055-273-7920

※折込必要枚数は、各新聞販売店による申告枚数です。

〒409-3802　山梨県中央市西新居330-7 山梨県総枚数

配 布 地 区配 布 地 区 配 布 地 区